
 
                                                          Zarządzenie Nr  97/2023 
                                                      Burmistrza Miasta Braniewa 
                                                          z dnia 16 czerwca 2023r. 
 
 
w sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór na stanowisko Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Braniewie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz                             
§ 5 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska Dyrektorów jednostek organizacyjnych 
Gminy Miasta Braniewa stanowiącego Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2020 Burmistrza 
Miasta Braniewa z dnia 15 stycznia 2020r. w sprawie ustalenia Regulaminu naboru na wolne 
stanowiska dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Braniewa zarządzam co 
następuje: 
 

 § 1 
Powołuję komisję w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Braniewie  w składzie: 
1. Anna Weryk – przewodniczący 
2. Marzena Skibniewska – sekretarz      
3. Julita Diemieńczuk – członek                  
4. Sławomir Dzierżyński - członek 
 
 
 

 § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                      BURMISTRZ 
 
                                                                                                                 /-/ Tomasz Sielicki 
 

 
 


